АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2013г.                                                                                                               № 192
О предоставлении жилых помещений

жилищного фонда коммерческого использования
гражданам МО «Приморское городское поселение»,
работающим в ООО «Спецморнефтепорт Приморск»
и обслуживающих  организациях
           Рассмотрев обращение генерального директора ООО «Спецморнефтепорт Приморск» от  08.10.2013г. № 02-03/3886,  руководствуясь ст.19 п.3.4 Жилищного кодекса РФ, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением Совета Депутатов № 58 от 25.07.2006, Порядком учета и управления муниципальным жилищным фондом в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов № 55 от 25.07.2006, Соглашением о сотрудничестве в предоставлении жилых помещений от 23.05.2003, заключенным между администрацией МО «Выборгский район» Ленинградской области и ООО «Спецморнефтепорт Приморск»,  Решением Совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 114 от 08.11.2007 «Об отнесении жилых помещений муниципального жилищного фонда к жилищному фонду коммерческого использования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Предоставить жилое помещение жилищного фонда коммерческого использования по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 27, кв. 12 ФЕДЕРЯШИНУ ДМИТРИЮ СЕРГЕЕВИЧУ, состав семьи один человек (он);
2. Предоставить жилое помещение жилищного фонда коммерческого использования по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 27, кв. 23 МАКСИМЕНКО ИГОРЮ ГЕННАДЬЕВИЧУ, состав семьи один человек (он);

3. Предоставить жилое помещение жилищного фонда коммерческого использования по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 23, кв. 21 ЕРОХИНОЙ ИРИНЕ ВИКТОРОВНЕ, состав семьи четыре человека (она, супруг, двое сыновей);
4. Ведущему специалисту по учету и распределению жилой площади Журавлевой Л.М. совместно с ООО «Спецморнефтепорт Приморск» подготовить проект  договора найма жилого помещения жилого фонда коммерческого использования сроком до 30.09.2014.
И.о. главы администрации                             С.В.Рогов

Разослано: дело, прокуратура, администрация ООО «Спецморнефтепорт  Приморск»